Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пограничная средняя общеобразовательная школа № 1
Пограничного муниципального округа»
(МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО)

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ

19.04.2024г.                                                                                                           № 68  -У

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»

приказываю:

1. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года Городко Николая Сергеевича, 06.04.2017  года рождения. Основание – заявление Хоботневой М.А.
2. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года   Шкинёву Алису Юрьевну, 06.04.2017  года рождения. Основание – заявление Шкинёвой А. Н.
3. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года  Бежанову Анну Сергеевну, 30.07.2017  года рождения. Основание – заявление Бежановой А.Л.
4. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года Марданова Никиту Алексеевича, 04.01.2017  года рождения. Основание – заявление Мардановой В.В.
5. Зачислить в первый класс с 1 сентября 2024 года Колотилину Дарину Александровну,24.05.2017  года рождения. Основание – заявление Колотилиной М.П.
6. Глухоедовой  И.Ф., секретарю учебной части – сформировать личные дела учащихся.

Директор                                                                                                Н.В. Тихонова

С приказом ознакомлена:
Глухоедова И.Ф.